
 
Klöxhultsskolan och Montessoriskolan 
 

Informationsbrev till samtliga vårdnadshavare som har elever på Klöxhultsskolan, 

Montessoriskolan och Grundsärskolan, lilla Karlavagnen mars 2019. 

Hej! 

Man brukar säga att plötsligt händer det, och nu är det äntligen på gång med ombyggnation 

och köksrenovering på Klöxhultsskolan.  

Skolmaten kommer from. måndagen den 11/3 från centralköket på Gemöskolan. Det 

kommer även att innebära att de elever som äter i stora matsalen kommer att få äta på 

papperstallrikar och dricka ur engångsmuggar tyvärr. Vi ska försöka använda 

engångsprodukter så lite som möjligt naturligtvis. 

Det första som kommer att ske är att portalen som vi har som landmärke på skolan kommer 

att rivas, den är i dåligt skick och vi tänker oss en annan ny entré när bygget är klart. 

Rivningen av portalen sker i helgen v 11. Eventuellt om man hinner kommer även det 

yttersta förrådet att rivas i samband med att portalen rivs, annars kommer det att ske i 

veckan efter. Vi har haft ett starkt önskemål om att rivningen ska ske på tid när inte eleverna 

är på skolan. 

Vi har haft planeringsmöten för att gå igenom allt som eventuellt skulle kunna hända i 

samband med bygget. Det vi ser som den viktigaste saken ur skolans synvinkel är 

säkerheten runt bygget och transporter gällande matleveranser och till och från bygget. Detta 

har vi pratat med fastighetsavdelningen om och även med byggherren.  

Bygget startar upp med rivningen av portalen helgen i v 11 och fortsätter sedan med 

miljöhuset och in i köksutrymmena. Vi har fått information om att bygget ska vara klart till 

skolstart i augusti 2019. Vilket vi tycker är toppenbra då vi kan starta upp det nya läsåret med 

ett nytt fräscht och funktionellt tillagningskök och en nystart för matsalen. 

Om ni har några funderingar eller frågor rörande bygget hänvisar vi till Fastighetsingenjör 

Johan Wallin på kommunens fastighetsavdelning. Ni når honom via kommunens växel, 

0476-55000 

 

 

 

Med vänlig hälsning 

Andreas Burander och Elisabeth Lindén 

 

 


